






















	Zboża zawierające gluten ~ 	Skorupiaki i produkty pochodne 	Jaja i produkty pochodne 	Ryby i produkty pochodne 	Orzechy # 	Soja i produkty pochodne 	Mleko i produkty pochodne 	Seler i produkty pochodne 	Gorzycya i produkty pochodne 	Sezam i produkty pochodne 	Łubin 	Mięczaki 	Dwutlenek Siarki *** 	Orzechy ziemne 	
Produkty															
Pizza 															
Pizza Jedyńka (Margheritta)	X		X			X	X	X	X	X					
Pizza Dwójka (Klasyczna)	X		X			X	X	X	X	X					
Pizza Trójka (Mięsna)	X		X		X	X	X	X	X	X					
Pizza Czwórka (Na ostro)	X		X		X	X	X	X	X	X					
Pizza Piątka (Vege)	X		X			X	X	X	X	X					
Pizza Szóstka (Serowa)	X		X		X	X	X	X	X	X					
Pizza Siódemka (Tuńczyk)	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		X			
Pizza Ósemka (Kurczak)	X		X		X	X	X	X	X	X					X
Pizza Dziewiątka (Salami)	X		X		X	X	X	X	X	X					X
Pizza Dziesiątka (Kabanos)	X		X		X	X	X	X	X	X					X
Pizza Jedenastka (Grecka)	X		X		X	X	X	X	X	X					
Pizza Dwunastka (Meksykańska)	X		X		X	X	X	X	X	X					X
Pizza Trzynastka (Barbecue)	X		X		X	X	X	X	X	X					X
Pizza Czternastka (Gyros)	X		X		X	X	X	X	X	X					X

Pizza Piętnastka (Góralaska)	X		X		X	X	X	X	X	X				X
Pizza Szesnastka (Hawajska)	X		X		X	X	X	X	X	X				
Calzone 														
Calzone Jedyńka (Standardowe)	X		X		X	X	X	X	X	X				
Calzone Dwójka (Klasyczna)	X		X		X	X	X	X	X	X				
Calzone Trójka (Mięsna)	X		X		X	X	X	X	X	X				
Calzone Czwórka (Na ostro)	X		X		X	X	X	X	X	X				
Calzone Piątka (Vege)	X		X		X	X	X	X	X	X				
Calzone Szóstka (Serowa)	X		X		X	X	X	X	X	X				
Calzone Siódemka (Tuńczyk)	X		X	X	X	X	X	X	X	X		X		
Calzone Ósemka (Kurczak)	X		X		X	X	X	X	X	X				X
Calzone Dziewiątka (Salami)	X		X		X	X	X	X	X	X				X
Calzone Dziesiątka (Kabanos)	X		X		X	X	X	X	X	X				X
Calzone Jedenastka (Grecka)	X		X		X	X	X	X	X	X				
Calzone Dwunastka (Meksykańska)	X		X		X	X	X	X	X	X				X
Calzone Trzynastka (Barbecue)	X		X		X	X	X	X	X	X				X
Calzone Czternastka (Gyros)	X		X		X	X	X	X	X	X				X
Calzone Piętnastka (Góralaska)	X		X		X	X	X	X	X	X				X
Calzone Szesnastka	X		X		X	X	X	X	X	X				

														
Burger klasyczny	X		X		X	X	X	X	X	X				
Burger klasyczny z serem	X		X		X	X	X	X	X	X				
Burger z boczkiem	X		X		X	X	X	X	X	X				X
Burger na ostro	X		X		X	X	X	X	X	X				
Burger góralski	X		X		X X	X	X	X	X	X				X
Big burger	X		X		X	X	X	X	X	X				
Kebab/Tortilla 														
Tortilla (Kebab w cieście)	X		X			X	X	X	X	X				
Tortilla na ostro (Kebab w cieście)	X		X			X	X	X	X	X				
Tortilla Vege (Kebab w cieście)	X		X			X	X	X	X	X				
Kebab w bułce Pita	X		X			X	X	X	X	X				
Kebab w bułce Pita na ostro	X		X			X	X	X	X	X				
Kebab z frytkami	X		X			X	X	X	X	X				
Frytki 														
Frytki														
Frytki z posypką	X		X			X	X	X	X	X				
Frytki z nuggetsami	X		X			X	X	X	X	X				
Frytki z udkiem	X					X	X	X	X	X				

Kawa z mlekiem mała							X							
Kawa z mlekiem duża							X							
Cappuccino małe							X							
Cappuccino duże							X							
Latte macchiato							X							
Kawa mrożona							X							
Herbata														
Dodatki														
ser mozzarella							X							
ser Cheddar							X							
ananas														
boczek wędzony	X		X			X	X	X	X					
cebula czerwona														
cebula biała														
karczochy														
kabanos	X		X			X	X	X	X					
kielbasa					X	X	X	X	X	X				X
kukurydza														
czosnek														
ogórki konserwowe									X					
oliwki czarne														
oliwki zielone														
papryczki jalapeno														
pieczarki														
pomidory														
pomidory koktajlowe														
salami	X		X		X	X	X	X	X	X				X
salami peperoni	X		X		X	X	X	X	X	X				X
rukola														
papryka świeża														
ser sałatkowy							X							
ser pleśniowy							X							
szynka	X					X	X	X	X					
tuńczyk			X									X		
kebab drobiowy	X					X	X	X	X					
kurczak wędzony	X		X		X	X	X	X	X	X				X

bazylia														
papryka konserwowa														
ser wędzony							X							

Legenda

X - produkt zawiera alergen

*** - dwutlenek siarki i siarczany w stężeniach powyżej 10mg/kg lub 10mg/litr w przeliczeniu na całkowitą zawartość SO₂

~ - zboża zawierające gluten: pszenica,żyto,jęczmień,owies,orkisz,kamut i ich odmiany hybrydowe

- orzechy:migdały,orzechy laskowe,orzechy włoskie,orzechy nerkowca,orzeszki pekan,orzechy brazylijskie,pistacje,orzechy makadamia,orzechy Queensland

Ze względu na sposób przygotowania dań poza alergenami wynikającymi z użytych produktów mimo wszelkich starań pracowników w każdym z dań jest możliwa obecność następujących składników alergenych wraz z ich pochodnymi : zboża zawierające gluten,skorupiaki,jaja,ryby,orzeszki ziemne,soja,mleko łącznie z laktozą ,orzechy,seler,gorczyca,nasiona sezamu,dwutlenek siarki i siarczany,mięczaki.

Przedstawione informacje o alergenach są możliwie pełne.